53° Meeting internazionale giovanile di Chiasso

Chiasso, 7. - 9.6.2024

Entry confirmation for "Turrita Nuoto"

Entry confirmation for "Turrita Nuoto"

Turrita Nuoto

Vi preghiamo di controllare le seguenti iscrizioni e comunicarci eventuali discrepanze.
SN Chiasso - Gianluca Figini

Uomini

BARBIERI, Francesco 09
CESCHINA, Amos 09
DESPOTOVIC, Christian 11
GOLAY, Enea 08
JOVANOVIC, Adam 12
MICIC, Daniel 10
MILICEVIC, Martin 11

MONTEIRO DA SILVA, A.13
REZZONICO, Gioele 08

RUIZ MORENQO, S. 13
RYSER, Damian 11
SELMANI, Leonit 13
SENA, Jason 11
YALCIN, Aren 11

TURR

TURR

TURR
TURR

TURR

TURR

TURR

TURR

TURR

TURR

TURR

TURR

TURR

TURR

40743

36882

32090
9924

44387

9916

36887

36936

9934

44390

9914

9948

9942

32092

100m Stile Libero (8)
400m Stile Libero (21)

100m Stile Libero (8)
100m Dorso (13)

100m Stile Libero (8)

100m Stile Libero (8)
100m Rana (4)

100m Stile Libero

(8
200m Stile Libero (11)
100m Stile Libero (8
400m Stile Libero (2

(

400m Stile Libero (2
100m Dorso (13)

100m Stile Libero (8)

400m Stile Libero (21)
100m Dorso (13)
200m Dorso (6)

100m Stile Libero (8)
200m Stile Libero (11)

400m Stile Libero (21)
100m Dorso (13)
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1:36.02
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4:24.84
1:12.21
2:28.32

1:28.45
3:15.50

5:00.74
1:22.93
2:44.66

2:52.96
1:30.89

NT
2:02.80

1:28.23
6:27.72

100m Farfalla (17)
200m Mista (10)

100m Rana (4)
200m Mista (10)

100m Dorso (13)

200m Rana (15)
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100m Dorso (13)
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200m Mista (10)

200m Dorso (6)
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2:42.16
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2:34.26
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2:47.65
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1:05.70
2:26.02

1:39.17
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2:46.99

1:37.22
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3:27.41

1:44.31
3:19.99
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Donne
BIAGGIO, Arianna
BIANCHI, Linda

BIANCHI, Vanessa

BIASCO, Cecilia
BUVOLI, Matilde

CHOUKHMANE, Nisrine
CIOBANU, Marta
CONSALES, Anita
D'IORIO, Micol
FERRARI, Alyssa

FONTANA, Sofia

LEPORI, Chiara
MINA, Olivia

MONIGHETTI, Gaia
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MONTEIRO DA SILVA, A.11

PADE, Kesia

PANTEA, Ambra Maria
PASSANNANTE, Alena
PAVLINOVIC, Marta
POLLIZZI, Isabelle

RYSER, Dominique

SERENA, Gaia
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4:38.92
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1:05.14
4:43.96
1:13.26

1:31.79
3:19.87
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2:48.40

5:07.16
1:32.45
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1:14.41
1:50.29
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1:59.24
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1:49.26

1:20.89
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200m Mista (20)

1:49.39

1:44.09
NT

1:39.63
3:33.64

1:48.17

NT
3:03.91

1:43.83
3:44.39

1:52.74

1:48.92
3:37.79

1:06.54
2:23.22

1:23.57
2:53.03

2:35.13
1:15.19
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2:05.10

NT
NT

2:01.01
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1:33.79
3:13.33

2:38.11
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